Ru
nd
fu
nk
Pr
od
uk
tb

 zusätzlich für den Schulterabstand) darf der Sender am HF-Ausgang nur mit geeigneten  Filtern betrieben werden.
 Rohde & Schwarz R&S®XLx8000 UHF/VHF-Umsetzer  11
Bestellangaben
Ihr Rohde & Schwarz-Vertriebspartner hilft Ihnen gerne, die für Sie optimale Lösung zu finden.
Ihren Ansprechpartner vor Ort finden Sie unter
Bezeichnung Typ Bestellnummer
UHF-Umsetzer mit DVB-T 100 W RMS (typische Konfiguration)
Kleinleistungsumsetzer (konfiguriert als R&S®XLV8100, UHF (470 MHz bis 862 MHz), DVB-T-Leistung 100 W RMS)
Kleinleistungsumsetzer, 3 HE, Grundgerät R&S®XLX8000 2100.1100.30
UHF-Verstärker DVB-T, 100 W RMS R&S®SLX8000B47 2100.1217.02
AC-Netzteil, 3 HE R&S®SLX8000B11 2100.4045.02
Netzkabel länderspezifisch
Hardwareoptionen
Erweiterte Echounterdrückung R&S®XLX8000B19 2104.2201.02
GPS-Empfängerkarte R&S®SLX8000B13 2100.3232.02
GPS-Antenne, passend zu R&S®SLX8000B13 R&S®SLX8000B17 2100.4100.02
SAW-Filter 8 MHz R&S®XLX8000B80 2104.2153.02
Einbausatz für DVB-T/DVB-H-Monitoring-Empfänger R&S®SLX8000B15 2100.3355.20
Staubfilter für Grundgerät 3 HE R&S®SLX8000B23 2100.3803.03
Softwareoptionen
Option Key Echounterdrückung R&S®XLX8000K18 2100.4300.18
Option Key Erweiterte Echounterdrückung R&S®XLX8000K19 2100.4300.19
Option Key Monitoring-Empfänger für R&S®XLx8000 R&S®XLX8000K25 2100.4300.25
R&S® ist eingetragenes Warenzeichen der Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG
 Eigennamen sind Warenzeichen der jeweiligen Eigentümer | Printed in Germany (ch)
PD 5214.0747.11 | Version 04.00 | März 2012 | R&S®XLx8000
Daten ohne Genauigkeitsangabe sind unverbindlich |  Änderungen  vorbehalten
© 2008 - 2012 Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG | 81671 München, Germany
Rohde & Schwarz
Der Elektronikkonzern Rohde & Schwarz ist ein führender
Lösungsanbieter in den Arbeitsgebieten Messtechnik,
Rundfunk, Funküberwachung und -ortung sowie sichere
Kommunikation. Vor mehr als 75 Jahren gegründet, ist das
selbst ständige Unternehmen mit seinen Dienstleistungen
und einem engmaschigen Servicenetz in über 70  Ländern
der Welt präsent. Der Firmensitz ist in Deutschland
( München).
Certified Quality System
ISO 9001
Kontakt
 ❙ Europa, Afrika, Mittlerer Osten | +49 89 4129 12345
 ❙ Nordamerika | 1 888 TEST RSA (1 888 837 87 72)
 ❙ Lateinamerika | +1 410 910 79 88
 ❙ Asien/Pazifik | +65 65 13 04 88
 ❙ China | +86 800 810 8228/+86 400 650 5896
Service Ihres Vertrauens
J Weltweit
J Lokal und persönlich
J Flexibel und maßgeschneidert
J Kompromisslose Qualität
J Langfristige Sicherheit
Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG
Der Umwelt verpflichtet
 ❙ Energie-effiziente Produkte
 ❙ Kontinuierliche Weiterentwicklung nachhaltiger
 Umweltkonzepte
 ❙ ISO 14001-zertifiziertes Umweltmanagementsystem
5214074711